

Poul Munk Ejendomme ApS
c/o Preben Christensen, Gødvad Mælkevej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 38 54 63

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Poul Munk Ejendomme ApS c/o Preben Christensen Gødvad Mælkevej 22 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 33 38 54 63 |
| | Stiftet: 15. december 2010 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Mette Mercedes Munk |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ |
| Modervirksomhed | Poul Munk Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 3.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod 2.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 76.967 | 3.219.538 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -57.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -406.873 | -371.603 |
| Driftsresultat | -329.906 | 2.790.935 |
| Andre finansielle indtægter | 1.427 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -215.712 | -167.985 |
| Resultat før skat | -544.191 | 2.622.950 |
| Skat af årets resultat | 119.017 | -561.781 |
| Årets resultat | -425.174 | 2.061.169 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.061.169 |
| Disponeret fra overført resultat | -425.174 | 0 |
| Disponeret i alt | -425.174 | 2.061.169 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>15.951.072</u> | <u>11.512.271</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>15.951.072</u> | <u>11.512.271</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.951.072</u> | <u>11.512.271</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.763.394 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 97.608 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 190.679 | 35.659 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>30.947</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.082.628</u> | <u>35.659</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.474.254</u> | <u>16.918.216</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.556.882</u> | <u>16.953.875</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.507.954</u> | <u>28.466.146</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 13.548.986 | 13.974.160 |
| Egenkapital i alt | 13.673.986 | 14.099.160 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.315.173 | 2.336.582 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.315.173 | 2.336.582 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.584.254 | 3.036.644 |
| Deposita | 164.788 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.658.693 | 7.660.455 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 623.366 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.407.735 | 11.320.465 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 452.694 | 452.095 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 107.497 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 623.366 | 58.013 |
| Anden gæld | 0 | 92.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.111.060 | 709.939 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.518.795 | 12.030.404 |
| Passiver i alt | 24.507.954 | 28.466.146 |
| 1 Særlige poster | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført re- sultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 11.912.991 | 12.037.991 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.061.169 | 2.061.169 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 13.974.160 | 14.099.160 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -425.174 | -425.174 |
| | 125.000 | 13.548.986 | 13.673.986 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|------------------|
| Indtægter: | | |
| Salgssum grund | 0 | 16.800.000 |
| Anskaffelsessum grund | 0 | -13.194.293 |
| Udstykning og nedrivning m.v. | 0 | -483.487 |
| | <u>0</u> | <u>3.122.220</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | 0 | 3.122.220 |
| Resultat af særlige poster netto | 0 | 3.122.220 |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------|---------------|
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>57.000</u> |
| | 0 | 57.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>3</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 124.664 | 141.970 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>91.048</u> | <u>26.015</u> |
| | 215.712 | 167.985 |

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2022 |
|-----------|----------|--------------------------------------|------------------------------------|
| Direktion | 10 | 0 | 8.412 |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2022 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.036.948 | 452.694 | 2.584.254 | 786.533 |
| Deposita | 164.788 | 0 | 164.788 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.658.693 | 0 | 4.658.693 | 0 |
| | 7.860.429 | 452.694 | 7.407.735 | 786.533 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.037 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 11.957 t.kr.

Anden hæftelse 52 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Munk Holding ApS, CVR-nr. 21462047, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
